Preis des Vorstands "White
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 12.08.2025
Einzel
Ergebnisliste - nach Runde 1
Anzahl an Runden

Turnierformat Wertungsart der Runde

Einzel - handicap-relevant Stableford 1

Sonderpreise

Mannlich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Ges. t/Slope™ HCPI®  C.-/P.HCP Brutto Netto Ges.
1 Biebl, Stefan Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 32 373 36 39 36
2 Nebauer, Manuel Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 20 -4/4 35 31 35
3 Tanzer, Mario Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 4,5 4 /4 33 37 33
4 Obermuller, Gunter Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 24 2/2 33 35 33
5 Mosl, Dominik Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 3.9 37/3 32 35 32
6 Maier, Sami Heimatclub unbekannt 72/70.8/134 8,7 9 /9 29 38 29
7 Mager, Benedikt Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 5,7 6 /6 29 35 29
8 Gruber, Oliver Golf-Club am Sachsenwald e.V. 72/70.8/134 4,8 4 /4 29 33 29
9 List, Sebastian Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 10,2 11 /11 28 38 28
10 Fuchs, Tobias Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 83 9 /9 28 37 28
11 Petzi, GUnter Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 12,6 14 /14 27 39 27
12 Maier, Bertram Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 8,7 9 /9 25 34 25
13 Nebauer, Siegfried Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 59 6 /6 25 31 25
14 Hartl, Florian Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/70.8/134 10,4 11 /11 24 34 24
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Unertl, Stefan
Veit, Thomas
Kagermeier, Ludwig

Ernst, Helmut

Gwiazdowski, Freddy

Herzig, Marius
Feuchter, Markus
Harz, Albert
Mdiller, Tobias
Best, Heinrich
Schinko, Franz
Feuchter, Fabian
Kroker, Ullrich
Meier, Daniel
Raithel, Thomas
Biebl, Max

Heindl, Heinz

Pelz, Holger
Steinhofer, Konrad
Kaltenecker, Marco
Leukefeld, Dago
Spinnen, Klaus
Knobelsdorf, Ingo
Mattig, Peter

Hoeltke, Sven
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Donau-Golf-Club Passau-Ral3bach e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
GC Uber den Dachern von Passau
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Schloss Braunfels e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Berlin Prenden

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf Club Erfurt e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf Club Dachau e.V.

Donau-Golf-Club Passau-Ral3bach e.V.

Golf Club Erfurte.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfpark Schloss Wilkendorf

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Berlin Prenden

72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

8,6
13,0

9,3

7,2
16,4
15,0
12,8

9,6

8,6
16,1
13,7
19,0
17,5
14,4
13,4

8,5

9,9
26,5
21,5
13,7
15,6
18,8
18,2
1,1
22,4

9/9
14 /14
10 /10
717
18 /18
17 117
14 /14
10 /10
9/9
18 /18
15 /15
21 /21
20 /20
16 /16
15 /15
9/9
11 /11
30 /30
24 /24
15 /15
17 117
21 /21
20 /20
12 /12
25 /25
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Schraml, Bastian
Becker, Andreas
Biebl, Raphael
Gutsmied|, Leo
Knollmuller, Marco
Haidl, Max

Escher, Norbert
Piest, Christoph
Maier, Karol
Reichstein, Harry
Clusserath, Reiner
Biebl, Dr. Josef
Penninger, Reinhard
Keil, Andreas
Behrendt, Krischan
Fateh, Andreas
Kindermann, Stefan
Gruber, Alfred

Hel, Florian

Maier, Ben

Strobl, Christian
Maier, Fritz
Dachgruber, Robert
Drexler, Christoph

Ingerl, Stefan
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Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf Club Trier e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfplatz Leonhardshaun

Golf Club Trier e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf Club Dachau e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

21,3
20,7
32,5
27,5
21,9
15,7
20,6
18,7
25,1
22,8
21,4
16,4
26,1
25,5
28,3
26,5
25,6
25,3
30,0
38,1
17,9
31,8
29,5
26,3
24,6

24 /24
23 /23
37 /137
31 /31
25 /25
17 117
23 /23
21 /21
29 /29
26 /26
24 /24
18 /18
30 /30
29 /29
32 /32
30 /30
29 /29
29 /29
34 /34
44 /44
20 /20
37 /137
34 /34
30 /30
28 /28
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65
66
67
68
69
70

Snoeren, Kees
Biesenbach, Jurgen
Stockl, Max

Dahlmann, Hans-Jirgen
Gibis, Johannes

Moller, Heiner
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Heimatclub unbekannt

Bochumer Golfclub e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

18,7
26,5
36,8
29,4
29,3
26,5

21 /21
30 /30
42 /42
34 /34
34 /34
30 /30
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Weiblich | Stableford - Brutto / Runde

Rang
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Name

Mosl, Angela
Hoppler, Lea-Marie
Mehringer, Dr. Renate
Pelz, Sabine

Volkert, Inge

Biebl, Gertraud
Piest, Sandra
Becker, Anja
Westall, Carolin
Mattig, Edith
Purkott-Harz, Petra
Gwiazdowski, Halina
Lebok, Christine
Escher, Karolin
Tanzer, Daniela
Klinkow, Dagmar
Spinnen, Dagmar
Degenhart, Dr. Urte
Dahlmann, Mathilde
Fateh, Gabriele
RAsner, Sigrun

Best, Susanne

Friedrich, Lucia
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Heimatclub

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Schloss Braunfels e.V.
Golfclub SV WeiRblau-Allianz Minchen e.V.
Golf Club Trier e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Rottbach e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Wimme e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Bochumer Golfclub e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Ges. t/Slope™
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131

HCPI®
12,1
11,8
10,1
11,8
20,6
26,5
19,4
17,6
18,1
17,6
22,0
28,0
26,5
22,6
20,9
20,1
32,8
26,5
30,8
26,5
26,3
23,7
21,7

C.-/P.HCP
16 /16
15 /15
13 /13
15 /15
25 /25
32 /32
24 /24
22 /22
23 /23
22 /22
27 127
34 /34
32 /32
28 /28
26 /26
25 /25
40 /40
32 /32
37 /37
32 /32
32 /32
29 /29
27 127

Brutto
24
24
24
22
14
13
13
13
12
12
11

Netto
40
38
36
37
36
41
35
33
32
32
37
40
37
37
33
31
35
33
36
32
22
18
30

Ges.
24
24
24
22
14
13
13
13
12
12
11
10
10
10
10
10



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Hollmdaller, Herta
Wagner- Mosl, Teresa
Lamperstorfer, Silke
Meisinger, Britta

Saske, Gudrun
Moos-Wittmund, Dr. Ruth
Reichstein, Karoline
Dachgruber, Corinna
Schilcher, Petra

Lang, Regina
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Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Berlin Prenden
Golf-Klub Braunschweig e.V.
Golfplatz Leonhardshaun

Golf Club Dachau e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131

31,6
27,8
26,5
26,5
33,5
26,5
41,0
33,8
54,0
54,0

38 /38
34 /34
32 /32
32 /32
40 /40
32 /32
49 /49
41 /41
64 /64
64 /64
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name

1 Mosl, Angela

2 Biebl, Stefan

3 Petzi, GUnter

4 Maier, Sami

5 List, Sebastian

6 Hoppler, Lea-Marie
7 Tanzer, Mario

8 Fuchs, Tobias

9 Veit, Thomas

10 Pelz, Sabine

11 Mehringer, Dr. Renate
12 Obermuller, GlUnter
13 Mosl, Dominik

14 Mager, Benedikt

15  Feuchter, Markus
16 Schinko, Franz

17 Herzig, Marius

18 Maier, Bertram

19 Hartl, Florian

20 Gruber, Oliver

21 Kagermeier, Ludwig
22 Unertl, Stefan

23 Harz, Albert
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Heimatclub

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Heimatclub unbekannt

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.

GC Uber den Dachern von Passau

Donau-Golf-Club Passau-Ral3bach e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Ges. t/Slope™

72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

HCPI®
12,1
3.2
12,6
8,7
10,2
11,8
4,5
83
13,0
11,8
10,1
2,4
3,9
5,7
12,8
13,7
15,0
8,7
10,4
4.8
93
8,6
9,6

C.-/P.HCP
16 /16
3/3
14 /14
9/9
11 /711
15 /15
4 /4
9/9
14 /14
15 /15
13 /13
2/2
3/3
6 /6
14 /14
15 /15
17 117
9/9
11 /711
4 /4
10 /10
9/9
10 /10

Brutto
24
36
27
29
28
24
33
28
23
22
24
33
32
29
22
21
22
25
24
29
23
24
22

Netto
40
39
39
38
38
38
37
37
37
37
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
32
32

Ges.
40
39
39
38
38
38
37
37
37
37
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
32

32



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nebauer, Manuel
Nebauer, Siegfried
Meier, Daniel
Ernst, Helmut
Muller, Tobias
Raithel, Thomas
Kaltenecker, Marco
Heindl, Heinz
Biebl, Max

Mattig, Peter
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Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf Club Erfurt e.V.

Donau-Golf-Club Passau-RalRbach e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

-2,0
59
14,4
7,2
8,6
13,4
13,7

-4 /-4
6 /6
16 /16
717
9/9
15 /15
15 /15
11 /711
9/9
12 /12

35
25
19
23
22
19
17
18
19
15

31
31
31
30
30
30
29
28
26
25

Sl Tras
Complete Golf Solutions

31
31
31
30
30
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name

1 Gwiazdowski, Freddy

2 Steinhofer, Konrad
3 Best, Heinrich

4 Kroker, Ullrich

5 Becker, Andreas

6 Purkott-Harz, Petra
7 Escher, Karolin

8 Feuchter, Fabian

9 Volkert, Inge

10 Piest, Sandra

11 Knobelsdorf, Ingo
12 Spinnen, Klaus

13 Becker, Anja

14 Hoeltke, Sven

15 Knollmuller, Marco
16  Tanzer, Daniela

17 Maier, Karol

18  Mattig, Edith

19  Westall, Carolin

20 Reichstein, Harry
21 Escher, Norbert
22 Schraml, Bastian

23 ClUsserath, Reiner
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Heimatclub

Golf-Club Schloss Braunfels e.V.
Golf Club Dachau e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golfclub Berlin Prenden

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf Club Trier e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfpark Schloss Wilkendorf

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golfclub Berlin Prenden

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfplatz Leonhardshaun

Golf Club Trier e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf Club Trier e.V.

Ges. t/Slope™

72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134

HCPI®
16,4
21,5
16,1
17,5
20,7
22,0
22,6
19,0
20,6
19,4
18,2
18,8
17,6
22,4
21,9
20,9
25,1
17,6
18,1
22,8
20,6
21,3
21,4

C.-/P.HCP
18 /18
24 /24
18 /18
20 /20
23 /23
27 127
28 /28
21 /21
25 /25
24 /24
20 /20
21 /21
22 /22
25 /25
25 /25
26 /26
29 /29
22 /22
23 /23
26 /26
23 /23
24 /24
24 /24

Brutto
22
17
21
19
14
11
10
19
14
13
15
15
13
14
13
10
11
12
12
11
12
14
11

Netto
40
40
38
37
37
37
37
36
36
35
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31

Ges.
40
40
38
37
37
37
37
36
36
35
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31

31



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Klinkow, Dagmar
Leukefeld, Dago
Haidl, Max
Friedrich, Lucia
Piest, Christoph
Gruber, Alfred
Biebl, Dr. Josef
Snoeren, Kees
Ingerl, Stefan
Strobl, Christian

Best, Susanne
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Golfclub Rottbach e.V.
Golf Club Erfurt e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Heimatclub unbekannt

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf-Resort Bad Griesbach e.V.

72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131

20,1
15,6
15,7
21,7
18,7
25,3
16,4
18,7
24,6
17,9
23,7

25 /25
17 /117
17 117
27 127
21 /21
29 /29
18 /18
21 /21
28 /28
20 /20
29 /29

31
30
30
30
29
28
24
23
23
19
18
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31
30
30
30
29
28
24
23
23
19
18



Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name
1 Maier, Ben
2 Pelz, Holger
3 Biebl, Raphael
4 Gutsmiedl, Leo
5 Biebl, Gertraud
6 Gwiazdowski, Halina
7 Lebok, Christine
8 Behrendt, Krischan
9 Dahlmann, Mathilde
10 Penninger, Reinhard
11 Maier, Fritz
12 Spinnen, Dagmar
13 Reichstein, Karoline
14  Degenhart, Dr. Urte
15  Keil, Andreas
16 Kindermann, Stefan
17 Fateh, Andreas
18  Fateh, Gabriele
19 Meisinger, Britta
20 Hel, Florian
21 Dachgruber, Robert
22 Stockl, Max

23 Schilcher, Petra
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Heimatclub

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Schloss Braunfels e.V.

Golfclub SV WeilRblau-Allianz Minchen e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf-Club Wimme e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfplatz Leonhardshaun

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golfclub Issum-Niederrhein e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf Club Dachau e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Ges. t/Slope™
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131

HCPI®
38,1
26,5
32,5
27,5
26,5
28,0
26,5
28,3
30,8
26,1
31,8
32,8
41,0
26,5
25,5
25,6
26,5
26,5
26,5
30,0
29,5
36,8
54,0

C.-/P.HCP
44 /44
30 /30
37 /137
31 /31
32 /32
34 /34
32 /32
32 /32
37 /137
30 /30
37 /137
40 /40
49 /49
32 /32
29 /29
29 /29
30 /30
32 /32
32 /32
34 /34
34 /34
42 /42
64 /64

Brutto
7
17
13
13
13
10
10
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Netto
46
45
45
42
41
40
37
36
36
35
35
35
34
33
32
32
32
32
31
31
31
30
30

Ges.
46
45
45
42
41
40
37
36
36
35
35
35
34
33
32
32
32
32
31
31
31
30
30



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Dahlmann, Hans-Jirgen
Hollmuller, Herta

Gibis, Johannes
Lamperstorfer, Silke
Saske, Gudrun
Biesenbach, Jurgen
Drexler, Christoph
Wagner- Mosl, Teresa
Rosner, Sigrun
Dachgruber, Corinna
Méller, Heiner
Moos-Wittmund, Dr. Ruth

Lang, Regina

Sonderpreise

Maénnlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / Runde

Rang

Name

Gutsmied|, Leo

Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich / Runde 1

Rang

Name

Pelz, Sabine

Alle | Zahlspiel - Brutto / Runde 1

Rang

Name

Snoeren, Kees
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Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golfclub Berlin Prenden

Bochumer Golfclub e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Bochumer Golfclub e.V.

Golf Club Dachau e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Golf-Klub Braunschweig e.V.

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Heimatclub

Golf- und Landclub Bayerwald e.V.

Heimatclub

Golfclub Issum-Niederrhein e.V.

Heimatclub

Heimatclub unbekannt

72/70.8/134
72/73.6/131
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131
72/73.6/131
72/70.8/134
72/73.6/131
72/73.6/131

Ges. t/Slope™

72/70.8/134

Ges. t/Slope™

72/73.6/131

Ges. t/Slope™

72/70.8/134

29,4
31,6
29,3
26,5
33,5
26,5
26,3
27,8
26,3
33,8
26,5
26,5
54,0

HCPI®

27,5

HCPI®

18,7

34 /34
38 /38
34 /34
32 /32
40 /40
30 /30
30 /30
34 /34
32 /32
41 /41
30 /30
32 /32
64 /64

C.-/P.HCP

31 /31

C.-/P.HCP

15 /15

C.-/P.HCP

21 /21
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Brutto

Brutto

Brutto

29
29
28
27
27
24
24
24
22
20
19
17
14

Netto

Netto

Netto

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions

29
29
28
27
27
24
24
24
22
20
19
17

14

Ges.

Ges.

Ges.



Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / Runde 1
Rang Name Heimatclub Ges. t/Slope™ HCPI®  C.-/P.HCP Brutto Netto Ges.
Gruber, Oliver Golf-Club am Sachsenwald e.V. 72/70.8/134 4,8 4 /4
Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich / Runde 1

Rang Name Heimatclub Ges. t/Slope™ HCPI®  C.-/P.HCP Brutto Netto Ges.

Volkert, Inge Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 72/73.6/131 20,6 25/25
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